Sprint 7 Emmen 2008

Uitslag van NK RK1 - Race 2

Pos Nr. Naam Auto Klasse PIC Gat Verschil Snelste In
1 11 Boy van der Heijde Intrepid RK1Jr 1 -- 13 laps -- 54.803 13
2 1 Nikki Mooren Energy RK1Jr 2 0.349 0.349 54.594 8
3 9 Chris van Ruiten Energy RK1Jr 3 1.608 1.259 54.559 5
4 12 Marcel Kleefstra RK1Jr 4 10.941 9.333 54.998 10
5 31 Yannick Koerts Wildkart RK1Jr 5 14.129 3.188 55.049 12
6 28 Pascal Németh GP RK1Jr 6 14.546 0.417 54.995 9
7 7 Stan van Oord Trulli RK1Jr 7 19.400 4.854 55.385 11
8 8 Steijn Schothorst Interpid RK1Jr 8 21.985 2.585 55.096 11
9 3 Marco Jonkers GP RK1Jr 9 33.625 11.640 56.511 13
10 83 Pascal Herrema Eglem RK1Jr 10 39.168 5.543 57.723 4
11 14 Anita Faber SKM RK1Jr 11 39.498 0.330 56.754 11
12 41 Jack Stuivenberg Energy RK1Jr 12 40.060 0.562 56.836 4
13 24 David de Graaff BRM RK1Jr 13 43.081 3.021 57.738 12
14 37 Stefan Meijer Interpid RK1Sr 1 48.684 5.603 55.982 12
15 18 Pedro de Jong Energy RK1Sr 2 54.422 5.738 56.843 11
16 6 Jacco van Helder Kombi RK1Sr 3 55.711 1.289 57.614 8
17 44 Seb Buurma BRM RK1Jr 14 -- 12 laps -- 6.890 57.421 9
18 5 Coen Esveld Energy RK1Jr 15 2.243 2.243 58.719 8
19 20 Randy Steenvoorden Energy RK1Sr 4 9.218 6.975 58.722 11
20 13 Thierry Driessen Course RK1Sr 5 9.506 0.288 58.657 12
21 50 Tom Meyer RK1Jr 16 14.473 4.967 59.940 12
22 54 Henk Dermois MS RK1Sr 6 19.588 5.115 58.859 2
23 55 Willem Dermois Corse RK1sr 7 37.132 17.544 1:01.023 2
24 38 Wytze Samplonius Gold RK1Jr 17 -- 7 laps -- 58.969

Snelste ronde : 54.559 inronde 5 door nr. 9 : Chris van Ruiten (Energy)

Tijdwaarneming door : TimeService.nl

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu
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